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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11420010R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2001
3. Emri i Subjektit ALB-MILLENIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/199930/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Milto Tutulani”, Godina nr. 6, Hyrja 
nr. 7, Ap. nr. 10, Njësia Bashkiake nr. 5, TIRANË 

32.140.487,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Fusha e ndertimeve. Tregtim materiale te ndryshme 
ndertimi,inerte,mermer,elektrike,hidraxilike, makineri e 
pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive.-Prodhim 
materiale ndertimi. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Ndertim dhe menaxhim i objekteve 
turistike.Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile.-Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
Hnja komandimi per HEC- e, vinca elektrike portual dhe 
civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri, 
kapanone te lidhura me prodhimin. Shfrytezim miniere.-
Shfrytezim gelqeror, mineralesh.-Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice e shumice, industriale te te gjitha 
llojeve

10. Administratori/ët Hysni Cami
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10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2011 Deri: 05/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i shoqerise z. Hysni Cami, pervec te drejtave 
qe jane percaktuar ne Statutin e shoqerise, ka te drejte te 
perfaqesoje, te veproje me cdo person, si institucion 
shteterore, person juridik apo fizik, ka te drejte te firmose 
cdo akt, kontrate, si shitje, blerje, kredie, qe sherbejne per 
shoqerine"Alb-Millenium"shpk.

12. Ortakët Genc Koco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.463.219,15 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 45,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hysni Cami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 14.463.219,15 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Albana Cami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.607.024,35 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eljona Koco
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.607.024,35 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, rruga 
"Shyqyri Ishmi", Zona Kadastrale nr.8150, Nr. i Pasurise 
8/148, 8/149, 8/150, 8/151, 8/154, 8/155, 8/156, 8/157, 
8/458,  8/875, 8/878, 8/879,  8/880, 8/881 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-MILLENIUM
E-Mail: albmillenium@gmail.com  
Telefon: 0692092186  
Të Tjera: Vendim Nr.3 date 10-07-2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


